
1

北京市昌平区医院2025年门急诊综合楼电梯运行
服务

中标结果公告

一、项目编号：11011425210200025514-XM001

二、项目名称：北京市昌平区医院 2025 年门急诊综合楼电梯运行服务

三、中标信息

供应商名称：北京宇峰万家物业管理有限公司

供应商地址：北京市昌平区城区镇东关南里小区 14 号楼 1 单元 1 层 2

号（住宅楼）

中标金额：159.67992 万元

四、主要标的信息

标的名称：北京市昌平区医院 2025 年门急诊综合楼电梯运行服务

服务范围：负责院内负责院内新门急诊综合楼电梯运行服务，按照采购人规

定时间及工作流程运行电梯。

服务要求：开关电梯，卫生清洁，每日做好记录，配合电梯维修疏导病患。

建立电梯巡检制度，应急预案定期演练。

服务时间：一年。

服务标准：详见采购需求。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

段超 史宇光 崔德杰 张欣 聂增尧

六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费总金额：1.9774 万元（人民币）

本项目代理费收费标准：依据招标文件及代理合同要求。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。



2

八、其他补充事宜

1.招标公告日期：2025 年 06 月 03 日

2.开标日期：2025 年 06 月 24 日

3.定标日期：2025 年 06 月 26 日

4.采购数量：一批

5.采购用途：自用

6.合同需在此时间内签订：2025 年 06 月 28 日-2025 年 07 月 27 日

7.中标(成交) 供应商的评审总得分:86.97 分

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京市昌平区医院

地 址：北京市昌平区鼓楼北街 9 号

联系方式：张红红 010-69742328

2.采购代理机构信息

名 称：北京宝辰工程管理股份有限公司

地 址：北京市丰台区南四环西路 188 号（总部基地）六区 16号楼 6层

联系方式：赵子超 13241034956

3.项目联系方式

项目联系人：赵子超

电 话：13241034956

十、附件

1：招标文件

2：成交结果公告

3：中小企业声明函

北京宝辰工程管理股份有限公司（盖章）

2025 年 06 月 26 日


	北京市昌平区医院2025年门急诊综合楼电梯运行服务
	中标结果公告

